UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ
CENTRO DE CIÊNCIAS
DEPARTAMENTO DE GEOLOGIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOLOGIA

PORTARIA Nº 14/2022

                       O coordenador do Programa de Pós-Graduação em Geologia do
Departamento de Geologia do Centro de Ciências da Universidade Federal do Ceará, no
uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

                    Designar os Professores Dr. DANIEL RODRIGUES DO
NASCIMENTO JUNIOR (Presidente), Dra. KAREN MARIA LEOPOLDINO
OLIVEIRA (Membro), Dra. PAMELLA MOURA (Membro) e como suplente Dr.
PAULO VICTOR DE OLIVEIRA, para constituírem a Comissão de Seleção de
Mestrado ao Programa de Pós-Graduação em Geologia da UFC Edital 2022.2.

                                          Fortaleza, 28 de Junho de 2022.

Prof. Dr. César Ulisses Vieira Veríssimo
 Programa de Pós-Graduação em Geologia

Coordenador